様式第１号

嘉麻市緊急通報システム事業業務委託事業者選定参加申請書

　　　年　　月　　日

　嘉麻市長　殿

　　　　　　　　　　　　　        住所
　　　　　　　　　　　　　        商号又は名称
　　　　　　　　　　　　        　代表者職氏名　  　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　    電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　    ＦＡＸ番号

嘉麻市緊急通報システム事業業務委託事業者選定に参加したいので、下記書類を添えて申請します。
　なお、嘉麻市緊急通報システム事業業務委託事業者募集要項に示された応募者の参加資格等の要件を満たしており、提出した申請書類に虚偽又は不正がないことを誓約します。

記

添付書類
1 定款、寄付行為、規約その他これらに類する書類
2 （法人の場合）登記事項証明書（３ヶ月以内に取得したもの）
（法人以外の団体）代表者の住民票抄本（３ヶ月以内に取得したもの）
3 決算関係書類（直近３ヶ年分）
4 各種納税証明書
5 誓約及び納付状況調査同意書（様式第４号）
6 事業者の概要書（様式第５号）
7 欠格条項等に該当しない旨の誓約書（様式第６号）
8 プライバシーマーク登録書等の写し
9 企画提案書（様式第２号）
10 見積書（様式第３号）
11 企業概要（パンフレット等）

※⑨～⑪については、別途提出期限までに提出します。